tanggal 19 juni 2015, serta pemberitahuan perubahan anggaran dasar dari Perseroan telah diterima
oleh Menteri hukum dan hak asasi Manusia sebagaimana dimaksud dalam Surat Penerimaan
Pemberitahuan Perubahan anggaran dasar no. ahU-ah.01.03-0944032 tanggal 19 juni 2015 dan
telah didaftarkan dalam daftar Perseroan no. ahU-3522349.ah.01.11.tahUn 2015 tanggal 19 juni
2015, yang mengubah seluruh ketentuan anggaran dasar Perseroan dalam rangka Penawaran
Umum dan untuk disesuaikan dengan Peraturan bapepam dan lK no. iX.j.1 tentang Pokok-pokok
anggaran dasar Perseroan yang Melakukan Penawaran Umum efek bersifat ekuitas dan
Perusahaan Publik – lampiran Keputusan Ketua bapepam dan lK no. Kep-179/bl/2008 tanggal
14 Mei 2008 dan Peraturan otoritas jasa Keuangan no. 32/PojK.04/2014 tentang rencana dan

3

Penyelenggaraan rapat Umum Pemegang Saham Perusahaan terbuka, termasuk perubahan nama
Perseroan menjadi Pt Victoria insurance, tbk.

2. Proforma Sebelum dan Setelah Penawaran Umum

Komposisi modal saham Perseroan sebelum dan setelah iPo adalah sebagai berikut :

Keterangan

Sebelum IPO Setelah IPO

Nilai Nominal Rp100,- per saham Nilai Nominal Rp100,- per saham
Jumlah
Saham

Jumlah
Nominal (Rp) % Jumlah

Saham
Jumlah

Nominal (Rp) %

Modal Dasar  4.250.000.000 425.000.000.000   4.250.000.000 425.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Modal Disetor:

Pt Victoria investama tbk  1.063.745.595 106.374.559.500 99,00 1.063.745.595 106.374.559.500 73,34
aldo jusuf tjahaja 10.744.905 1.074.490.500 1,00 10.744.905 1.074.490.500 0,74
Masyarakat -   -   -   376.000.000  37.600.000.000  25,92
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Modal Disetor 1.074.490.500 107.449.050.000 100,00 1.450.490.500 145.049.050.000 100,00

Saham Dalam Portepel 3.175.509.500 317.550.950.000   2.799.509.500 279.950.950.000

Saham yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham baru yang dikeluarkan dari portepel yang
memberikan pemegangnya hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham lainnya
dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh.

3. Penerbitan Waran Seri I

dalam rangka Penawaran Umum ini, Perseroan secara bersamaan akan menerbitkan dan
mencatatkan sebanyak sejumlah 376.000.000 (tiga ratus tujuh puluh enam juta) waran Seri i yang
menyertai Saham biasa atas nama. waran Seri i ini diberikan secara cuma-cuma kepada Para
Pemegang Saham baru Perseroan yang namanya tercatat dalam daftar Pemegang Saham

[…]

Penerbitan waran Seri i dalam rangka Penawaran Umum Pt Victoria insurance, tbk., no.9 tanggal
11 September 2015, yang semuanya dibuat di hadapan yang dibuat di hadapan fathiah helmi, Sh,
notaris di jakarta.

faktor-faktor yang mempengaruhi likuiditas waran Seri i :

1. Kondisi Perekonomian secara makro dan mikro;
2. Prospek usaha Perseroan;
3. Pergerakan harga saham Perseroan dimana bila harga saham naik dapat meningkatkan likuiditas

waran Seri i begitu juga sebaliknya bila harga saham Perseroan turun maka dapat menurunkan
tingkat likuiditas waran Seri i.

Persentase waran Seri i adalah sebesar 34,99% (tiga puluh empat koma sembilan-sembilan persen)
terhadap keseluruhan Modal ditempatkan dan disetor Penuh Perseroan pada saat Pernyataan
Pendaftaran Penawaran Umum diajukan.

apabila waran Seri i yang diperoleh pemegang saham dalam iPo ini telah dilaksanakan seluruhnya
menjadi saham baru, maka struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum
dan setelah pelaksanaan waran Seri i adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Pelaksanaan Waran Setelah Pelaksanaan Waran
Nilai Nominal Rp100,- per saham Nilai Nominal Rp100,- per saham

Jumlah
Saham

Jumlah
Nominal (Rp) % Jumlah

Saham
Jumlah

Nominal (Rp) %

Modal Dasar  4.250.000.000 425.000.000.000   4.250.000.000 425.000.000.000

4

Keterangan

Sebelum Pelaksanaan Waran Setelah Pelaksanaan Waran
Nilai Nominal Rp100,- per saham Nilai Nominal Rp100,- per saham

Jumlah
Saham

Jumlah
Nominal (Rp) % Jumlah

Saham
Jumlah

Nominal (Rp) %

Modal Ditempatkan dan
Modal Disetor:

Pt Victoria investama tbk  1.063.745.595 106.374.559.500 73,34 1.063.745.595 106.374.559.500 58,24
aldo jusuf tjahaja 10.744.905 1.074.490.500 0,74 10.744.905 1.074.490.500 0,59
Masyarakat 376.000.000  37.600.000.000  25,92 752.000.000  75.200.000.000  41,17
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Modal Disetor 1.450.490.500 145.049.050.000 100,00 1.826.490.500 182.649.050.000 100,00

Saham Dalam Portepel 2.799.509.500 279.950.950.000   2.423.509.500 242.350.950.000

Keterangan mengenai waran Seri i di bawah ini merupakan rangkuman dari akta Pernyataan
Penerbitan waran Seri i dan perubahannya, namun bukan merupakan salinan selengkapnya dari
keseluruhan ketentuan dan persyaratan yang tercantum di dalam akta tersebut. adapun salinan
selengkapnya dapat diperoleh atau dibaca di kantor Perseroan dan kantor Pengelola administrasi
waran Seri i pada setiap hari dan jam kerja.

A. Definisi

a. waran Seri i berarti Surat Kepemilikan waran Seri i yang dikeluarkan oleh KSei yang
merupakan tanda bukti yang memberikan hak kepada pemegangnya untuk membeli Saham

[…]

Selama waran Seri i belum dilaksanakan (belum di-exercise) menjadi saham baru, pemegang
waran Seri i tidak mempunyai hak suara dalam rapat Umum Pemegang Saham Perseroan,
tidak mempunyai hak atas pembagian dividen Perseroan, tidak berhak atas saham bonus yang
berasal dari agio dan saham dividen yang berasal dari kapitalisasi laba, dengan demikian juga
tidak mempunyai hak memesan efek terlebih dahulu yang akan dikeluarkan Perseroan di
kemudian hari.

C. Bentuk dan Denominasi

ada 2 (dua) bentuk waran Seri i yang akan diterbitkan oleh Perseroan, yaitu:

 bagi Pemegang yang berhak yang sudah melakukan penitipan sahamnya secara kolektif

pada KSei, Perseroan tidak akan menerbitkan Sertifikat Kolektif waran Seri i, melainkan akan
didistribusikan secara elektronik dengan melakukan pengkreditan waran Seri i ke rekening
efek atas nama bank Kustodian atau Perseroan efek yang ditunjuk masing-masing Pemegang
waran Seri i di KSei dan dibuktikan dengan Surat Konirmasi waran Seri i;

5

Keterangan

Sebelum Pelaksanaan Waran Setelah Pelaksanaan Waran
Nilai Nominal Rp100,- per saham Nilai Nominal Rp100,- per saham

Jumlah
Saham

Jumlah
Nominal (Rp) % Jumlah

Saham
Jumlah

Nominal (Rp) %

Modal Ditempatkan dan
Modal Disetor:

Pt Victoria investama tbk  1.063.745.595 106.374.559.500 73,34 1.063.745.595 106.374.559.500 58,24
aldo jusuf tjahaja 10.744.905 1.074.490.500 0,74 10.744.905 1.074.490.500 0,59
Masyarakat 376.000.000  37.600.000.000  25,92 752.000.000  75.200.000.000  41,17
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Modal Disetor 1.450.490.500 145.049.050.000 100,00 1.826.490.500 182.649.050.000 100,00

Saham Dalam Portepel 2.799.509.500 279.950.950.000   2.423.509.500 242.350.950.000

Keterangan mengenai waran Seri i di bawah ini merupakan rangkuman dari akta Pernyataan
Penerbitan waran Seri i dan perubahannya, namun bukan merupakan salinan selengkapnya dari
keseluruhan ketentuan dan persyaratan yang tercantum di dalam akta tersebut. adapun salinan
selengkapnya dapat diperoleh atau dibaca di kantor Perseroan dan kantor Pengelola administrasi
waran Seri i pada setiap hari dan jam kerja.

A. Definisi

a. waran Seri i berarti Surat Kepemilikan waran Seri i yang dikeluarkan oleh KSei yang
merupakan tanda bukti yang memberikan hak kepada pemegangnya untuk membeli Saham